- 1 -

2023年 6月 28日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

福岡市博多区住吉 1丁目 2番 25 号

福岡リート投資法人

代表者名     執行役員  古池 善司

（コード番号：8968）

資産運用会社名

福岡市博多区住吉 1丁目 2番 25 号

株式会社福岡リアルティ

代表者名     代表取締役社長 古池 善司

問い合わせ先 執行役員 財務部長 綾部 博之

TEL．092-272-3900

資金の借入（金利決定）に関するお知らせ

 福岡リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2023 年 6 月 20 日にお知らせをしました資

金の借入に関して、下記のとおり金利が決定しましたので、お知らせいたします。

記
１. 金利決定

区分 借入先 借入金額 金利 借入日 返済期日

長期 株式会社広島銀行

5 億円 0.54125%
2023年

6 月 30日

2029年

6 月 29日

10 億円 0.63500%
2030年

6 月 28日

以上

＊本投資法人ウェブサイトの URL  https://www.fukuoka-reit.jp

https://www.fukuoka-reit.jp/